
2021

Nr. Kodet CPV Lloji i Prokurimit Kategoria e Kontratës Fondi Limit i 

Elementit te 

Regjistrit

Lloji i procedurës së prokurimit Modifikuar Data e Publikimit te 

Elementit

Objekti i Prokurimit Numri i Thirrjes Fondi Limit i 

Procedures (pa 

TVSH)

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Statusi i 

Procedures

Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit te 

lidhjes se kontrates

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i operatorit 

ekonomik

Arsyeja e Anullimit të Fituesit Vlera kontratës

“Blerje materiale mbrojtëse për 

COVID-19, dezinfektimi dhe 

pastrimi”

REF-11462-11-15-

2021

114000 16/11/2021 01:30 PM E arkivuar Malvina Visoka L61608005C 96200

Blerje materiale antiCovid-19 REF-91118-03-25-

2021

150000 26/03/2021 02:00 PM E arkivuar Malvina Visoka L61608005C 51900

EUROSIG SHA  K41926801W 69530

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te Transportit 

Rrugor Tirane

J61904010C-OE 4675

Drejtoria e Pergjithshme e Sherbimit te Transportit 

Rrugor Tirane

J61904010C-OE 1960

SINTEZA  CO  K11324003F 7000

SINTEZA  CO  K11324003F 65416,67

PC STORE L01606034A 15833,3

PC STORE L01606034A 11667

PC STORE L01606034A 20667

SINTEZA  CO  K11324003F 79333

5 - Publikime

- Sherbime per krijim programesh per publikime

Prokurim 41667 PO 08/06/2021 11:52 AM ERMIR PETANAJ  K71616042A 40000

6 - Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim 100000 PO 08/06/2021 11:55 AM Instituti i Modelimeve ne Biznes  K01410001N 98200

JOENA  K72022032H 83221

MEGATEK K81607050Q 15166

Shërbim desifektimi për zyrat e 

KMSHC-së

REF-85415-02-01-

2021

166666 02/02/2021 01:00 PM E arkivuar Malvina Visoka L61608005C 19500

"Sherbim Dezinfektimi anti Codiv-

19"

REF-94976-05-10-

2021

130000 11/05/2021 12:00 PM E arkivuar GENAP GRUP L24330001E 70000

9 - Bateri për makina zyrash

- Goma rrotash

Prokurim 83333 PO 15/12/2021 12:41 PM GENTIAN KADIU L71710002P 37150

10 - Stilolapsa

- Makinë për ngulje kapësesh letre

- Letër fotokopjuese

- Zarfa

Prokurim 166667 Small Value PO 22/01/2021 02:19 PM “Blerje materiale kancelarie” REF-97154-06-02-

2021

160000 03/06/2021 02:00 PM E arkivuar BUSINESS INFORMATION SYSTEMS 

SOFTWARE 

M01804005G 120000

11 - Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim 100000 PO 08/06/2021 11:50 AM interweb.al L32301103Q 80000

SOKOL RROKAJ L32405034Q 10000

Vjollca Logu L71406037B 16667

13 - Shërbime lyerjeje Prokurim 800000 Small Value JO 23/11/2021 11:05 AM “Shërbim lyerje, dhe punime që 

lidhen me natyrën e shërbimit”

REF-15471-12-16-

2021

800000 17/12/2021 01:30 PM E arkivuar VALONA KONSTRUKSION  K26330202E 750000

14 - Ndriçime platformash

- Pajisje për ngrohje qëndrore

Prokurim 75000 PO 29/12/2021 12:53 PM SOKOL RROKAJ L32405034Q 25850

15 - Mirëmbajtj e kompjuterëve mainframe Prokurim 100000 PO 15/12/2021 12:32 PM PC STORE L01606034A 98100

16 - Kompjutera desktop

- Printer laser

Prokurim 1666666 Open Simple PO 31/05/2021 11:49 AM “Blerje paisje elektronike” REF-97159-06-02-

2021

1626139 17/11/2021 10:00 AM E arkivuar 12-6-2021 12:00:00 AM 12-6-2024 12:00:00 AM BNT ELECTRONICS  J61817047D 1338880

17 - Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Prokurim 41667 PO 08/06/2021 11:51 AM ERMIR PETANAJ  K71616042A 41375

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komisioneri per Mbikqyrjen e Sherbimit Civil

Elementi i Regjistrit Forma Juridike e 

Finalizimit te Procesit te 

Prokurimit

PO 15/12/2021 12:46 PM2 Shpenzime e siguracionit te mjeteve te 

trasnportit

- Kaskë sigurie Kontrate Prokurim

166667 Small Value PO 22/01/2021 02:19 PM1 Mbrojtese anti covid 19 - Doreza një-përdorimshe

- Alkool

- Maska gazi mjekësore

Kontrate Prokurim

3 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres - Mirëmbajtje dhe riparim i kompjuterëve mainframe Kontrate Prokurim 100000 PO 08/06/2021 11:52 AM

83333

Libra dhe publikime profesionale Kontrate

4 Shpenzime per mirembjtjen e pajisjeve te 

zyrave

- Shërbime administrative sociale Kontrate Prokurim 100000 PO 15/12/2021 12:33 PM

Aplha web - finance Kontrate

7 Materiale per pastrim, dezinfektim etj... - Dizinfektues

- Pastrues duarsh

Kontrate

8 Sherbim desifektimi - Pastrues dyshemeje për përdorim jo shtëpiak Kontrate Prokurim 166667 Small Value JO 18/01/2021 04:55 PM

15/12/2021 12:27 PMProkurim 100000 PO

12 shpenzime per mirembajtjen e veprave ujore, 

rrjeteve hidraulike, elektrike, telefonike etj.

- Mirëmbajtje afresësh Kontrate Prokurim

Pjese kembimi, goma dhe bateri Kontrate

Blejrje materiale kancelarie Kontrate

Faqe web-mirembajtje Kontrate

Shpezime per mirembatjej e aparateve , Kontrate

Blerje pajisje elektronike Kontrate

Shpezime per prodhim dokumentacioni specifik Kontrate

Lyrje e ambjenteve te KMSHC-se Kontrate

Ngrohje dhe ndricim Kontrate

33333 PO 08/06/2021 11:54 AM

 3/31/2026 10:18:12 AM


